КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12  мая  2017  года   №  182-р
р.п.Варгаши
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление Костина В.Н., о предварительном согласовании предоставления земельного участка, руководствуясь п.п. 19 п.2 ст. 39.6,  ст. 39.14, ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

         1.Предварительно согласовать предоставление многоконтурного земельного участка, с условным кадастровым номером: 45:03:011205:ЗУ1(1); ЗУ1(2), площадью 104000 кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Барашково, участок находится в среднем в 9,5км на северо-восток от с.Барашково, Костину Вячеславу Николаевичу,   паспорт 3708 258936, выдан 03.07.2008г. ТП УФМС России по Курганской области в Варгашинском районе, место жительства: Курганская область, Варгашинский район, с.Барашково, ул.Банная, д. 15, кв.3, разрешенное использование: животноводство (сенокошение),  категория земель: земли населенных пунктов.

 2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории:

- общей площадью: 104000 кв.м.;

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район с.Барашково, участок находится в среднем в 9,5км на северо-восток от с.Барашково;

-разрешенное использование: животноводство (сенокошение);

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев
Лист согласования

проекта распоряжения Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

	Утверждена

 Распоряжением Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления земельного участка»
от 12  мая  2017  года   №  182-р

	Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  45:03:011205 :ЗУ1(1) ,  :ЗУ1(2)

	Площадь земельного участка 104000 кв. м

	Система координат: СК МСТ (Камышное)

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1. контур 1 :ЗУ1(1) (94000 кв.м)

	н1
	6151950.50
	7224754.42

	н2
	6151964.68
	7224783.16

	н3
	6151987.63
	7224800.27

	н4
	6151980.54
	7224806.45

	н5
	6151992.69
	7224852.36

	н6
	6152009.57
	7224848.31

	н7
	6152004.28
	7224873.18

	н8
	6152027.80
	7224878.69

	н9
	6152034.55
	7224886.79

	н10
	6152026.45
	7224906.37

	н11
	6152029.82
	7224929.32

	н12
	6152055.48
	7224955.65

	н13
	6152081.13
	7224975.91

	н14
	6152088.56
	7225004.26

	н15
	6152081.13
	7225004.94

	н16
	6152054.13
	7224977.93

	н17
	6152033.20
	7224967.13

	н18
	6152028.47
	7224972.53

	н19
	6152032.53
	7225004.26

	н20
	6152020.37
	7225042.74

	н21
	6152022.40
	7225063.00

	н22
	6152060.20
	7225069.75

	н23
	6152108.14
	7225055.57

	н24
	6152135.86
	7225029.42

	н25
	6152181.16
	7225025.75

	н26
	6152184.29
	7225016.51

	н27
	6152179.67
	7224999.90

	н28
	6152188.44
	7224975.00

	н29
	6152188.44
	7224963.01

	н30
	6152180.60
	7224958.85

	н31
	6152158.92
	7224955.16

	н32
	6152134.47
	7224939.94

	н33
	6152128.48
	7224929.80

	н34
	6152134.47
	7224925.18

	н35
	6152168.60
	7224936.72

	н36
	6152187.51
	7224937.18

	н37
	6152197.66
	7224930.26

	н38
	6152203.66
	7224904.89

	н39
	6152222.57
	7224890.13

	н40
	6152231.79
	7224877.22

	н41
	6152229.49
	7224864.30

	н42
	6152216.57
	7224860.61

	н43
	6152202.27
	7224857.84

	н44
	6152203.20
	7224850.47

	н45
	6152224.41
	7224835.24

	н46
	6152251.16
	7224820.49

	н47
	6152261.77
	7224834.32

	н48
	6152260.39
	7224856.46

	н49
	6152267.77
	7224859.23

	н50
	6152278.84
	7224856.92

	н51
	6152299.13
	7224878.60

	н52
	6152317.58
	7224907.66

	н53
	6152318.50
	7224920.57

	н54
	6152311.58
	7224934.87

	н55
	6152305.59
	7224940.87

	н56
	6152312.05
	7224963.01

	н57
	6152360.01
	7225018.35

	н58
	6152378.92
	7225019.27

	н59
	6152392.76
	7225006.82

	н60
	6152396.45
	7224985.61

	н61
	6152401.99
	7224982.84

	н62
	6152409.83
	7224989.76

	н63
	6152419.05
	7225015.59

	н64
	6152429.20
	7225014.20

	н65
	6152433.35
	7224999.90

	н66
	6152434.27
	7224956.55

	н67
	6152420.43
	7224938.10

	н68
	6152418.59
	7224926.11

	н69
	6152430.12
	7224927.03

	н70
	6152443.03
	7224932.56

	н71
	6152453.64
	7224915.96

	н72
	6152463.79
	7224910.89

	н73
	6152470.25
	7224917.34

	н74
	6152471.17
	7224933.95

	н75
	6152459.64
	7224955.16

	н76
	6152461.95
	7224973.15

	н77
	6152476.70
	7224980.07

	н78
	6152485.01
	7224988.37

	н79
	6152497.46
	7225045.10

	н80
	6152490.08
	7225044.64

	н81
	6152468.40
	7225013.28

	н82
	6152449.49
	7225014.20

	н83
	6152439.81
	7225028.50

	н84
	6152445.80
	7225051.10

	н85
	6152470.71
	7225075.08

	н86
	6152500.69
	7225093.53

	н87
	6152564.34
	7225085.69

	н88
	6152594.32
	7225067.70

	н89
	6152595.24
	7225060.79

	н90
	6152610.46
	7225052.94

	н91
	6152634.84
	7225049.61

	н92
	6152613.24
	7225095.52

	н93
	6152544.97
	7225100.91

	н94
	6152514.99
	7225114.29

	н95
	6152503.46
	7225129.97

	н96
	6152505.76
	7225154.41

	н97
	6152519.14
	7225165.02

	н98
	6152543.58
	7225160.87

	н99
	6152559.26
	7225144.27

	н100
	6152574.02
	7225139.19

	н101
	6152584.43
	7225143.67

	н102
	6152584.60
	7225173.16

	н103
	6152601.53
	7225201.28

	н104
	6152597.93
	7225210.29

	н105
	6152586.68
	7225209.39

	н106
	6152561.03
	7225187.33

	н107
	6152545.73
	7225191.83

	н108
	6152518.72
	7225219.29

	н109
	6152522.77
	7225231.89

	н110
	6152489.02
	7225251.69

	н111
	6152456.16
	7225257.99

	н112
	6152454.36
	7225226.49

	н113
	6152380.55
	7225162.14

	н114
	6152280.63
	7225104.07

	н115
	6152257.23
	7225088.76

	н116
	6152233.82
	7225084.26

	н117
	6152217.62
	7225071.66

	н118
	6152203.22
	7225055.01

	н119
	6152193.32
	7225051.41

	н120
	6152171.26
	7225055.91

	н121
	6152160.46
	7225062.66

	н122
	6152160.01
	7225079.76

	н123
	6152152.36
	7225087.41

	н124
	6152141.11
	7225087.86

	н125
	6152124.45
	7225075.26

	н126
	6152072.69
	7225092.37

	н127
	6152045.24
	7225125.67

	н128
	6152002.93
	7225066.71

	н129
	6151958.83
	7224986.60

	н130
	6151975.24
	7224981.19

	н131
	6151978.58
	7224953.56

	н132
	6151961.98
	7224907.81

	н133
	6151939.88
	7224894.77

	н134
	6151918.32
	7224913.23

	н135
	6151896.26
	7224865.08

	н136
	6151873.31
	7224831.77

	н137
	6151855.12
	7224798.90

	н1
	6151950.50
	7224754.42

	2. контур 1 лес 1

	н138
	6152357.43
	7225046.63

	н139
	6152414.37
	7225072.72

	н140
	6152429.36
	7225085.77

	н141
	6152425.55
	7225091.98

	н142
	6152402.57
	7225090.32

	н143
	6152389.08
	7225093.84

	н144
	6152382.46
	7225136.91

	н145
	6152380.00
	7225143.00

	н146
	6152368.79
	7225141.26

	н147
	6152320.92
	7225116.00

	н148
	6152307.88
	7225097.36

	н149
	6152310.57
	7225083.90

	н150
	6152307.88
	7225056.78

	н151
	6152325.06
	7225042.08

	н138
	6152357.43
	7225046.63

	3. контур 1 лес 2

	н152
	6152243.30
	7224927.71

	н153
	6152265.28
	7224925.71

	н154
	6152279.86
	7224935.90

	н155
	6152281.06
	7224959.87

	н156
	6152270.07
	7224983.45

	н157
	6152258.69
	7224991.31

	н158
	6152244.10
	7224996.04

	н159
	6152226.72
	7224982.85

	н160
	6152223.93
	7224955.08

	н152
	6152243.30
	7224927.71

	4. контур 2 :ЗУ1(2) (10000 кв.м)

	н161
	6152537.19
	7225304.47

	н162
	6152580.26
	7225330.98

	н163
	6152583.88
	7225342.43

	н164
	6152584.78
	7225365.02

	н165
	6152601.35
	7225387.01

	н166
	6152604.06
	7225406.29

	н167
	6152638.10
	7225434.31

	н168
	6152640.51
	7225442.74

	н169
	6152635.93
	7225453.09

	н170
	6152624.50
	7225465.85

	н171
	6152620.63
	7225491.84

	н172
	6152608.28
	7225499.07

	н173
	6152593.22
	7225493.65

	н174
	6152582.76
	7225461.60

	н175
	6152567.08
	7225448.04

	н176
	6152540.49
	7225437.41

	н177
	6152524.53
	7225421.35

	н178
	6152540.20
	7225396.65

	н179
	6152553.52
	7225384.77

	н180
	6152555.59
	7225375.47

	н181
	6152526.94
	7225322.85

	н161
	6152537.19
	7225304.47

	н162
	6152580.26
	7225330.98

	н163
	6152583.88
	7225342.43

	н164
	6152584.78
	7225365.02

	н165
	6152601.35
	7225387.01

	н166
	6152604.06
	7225406.29

	н167
	6152638.10
	7225434.31

	н168
	6152640.51
	7225442.74

	н169
	6152635.93
	7225453.09

	н170
	6152624.50
	7225465.85

	н171
	6152620.63
	7225491.84

	н172
	6152608.28
	7225499.07

	н173
	6152593.22
	7225493.65

	н174
	6152582.76
	7225461.60

	н175
	6152567.08
	7225448.04

	н176
	6152540.49
	7225437.41

	н177
	6152524.53
	7225421.35

	н178
	6152540.20
	7225396.65

	н179
	6152553.52
	7225384.77

	н180
	6152555.59
	7225375.47

	н181
	6152526.94
	7225322.85

	н161
	6152537.19
	7225304.47